別記第６号様式（第８条関係）

西興部村開村100周年記念村民発案企画応援補助金概算払請求書

年  月  日

西興部村長          様

申請人 住所

氏名                印

西興部村開村100周年記念村民発案企画応援補助金交付要綱第８条第２項の規定により、次

のとおり補助金の概算交付を請求します。

補 助 金 交 付 決 定 額 円

補助金の概算払いを受け

た い 時 期 及 び 金 額

     月

円

      月 円

     月 円

合計 円

申 請 の 理 由

補 助 金 振 込 先

金融機関名             本 ・ 支店

預金種別   普通 ・ 当座

ふ り が な

口座名義人

口座番号

※概算払で補助金の交付を受けることのできる限度額は、交付決定額の８割まで。